
— 13171 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 124 Poz. 2266

2266

UCHWA£A Nr XVI/176/08 RADY MIEJSKIEJ TURKU

z dnia 29 maja 2008 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
miasta Turku pn. �Elektrownia�

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami),
art. 20 ust. 1 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (Dz.U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, z 2004 r. Nr 6,
poz. 41 i Nr 141, poz. 1492, z 2005 r. Nr 113, poz. 954 i Nr 130,
poz. 1087, z 2006 r. Nr 45, poz. 319 i Nr 225, poz. 1635, z 2007
r. Nr 127, poz. 880), oraz w zwi¹zku z uchwa³¹ Rady Miejskiej
Turku Nr XXXIV/387/06 z dnia 23 lutego 2006 roku w sprawie
przyst¹pienia do sporz¹dzenia miejscowego planu zagospo-
darowania przestrzennego miasta Turku pn. �Elektrownia�,
po stwierdzeniu zgodno�ci ze Studium uwarunkowañ i kie-
runków zagospodarowania przestrzennego miasta Turku, Rada
Miejska Turku uchwala, co nastêpuje:

USTALENIA OGÓLNE

§1. Uchwala siê miejscowy plan zagospodarowania prze-
strzennego miasta Turku pn. �Elektrownia� w granicach
okre�lonych na rysunku planu.

§2. Integralnymi czê�ciami planu miejscowego s¹:

1) rysunek planu w skali 1:1.000, stanowi¹cy za³¹cznik nr 1;

3) rozstrzygniêcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
miasta Turku pn.: �Elektrownia�, stanowi¹ce za³¹cznik nr
2;

4) rozstrzygniêcie o sposobie realizacji inwestycji z zakresu
infrastruktury technicznej, zapisanych w miejscowym pla-
nie zagospodarowania przestrzennego miasta Turku pn.
�Elektrownia�, które nale¿¹ do zadañ w³asnych gminy,
oraz zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami o
finansach publicznych, stanowi¹ca za³¹cznik nr 3.

§3. 1. Przedmiotem planu miejscowego jest okre�lenie:

1) przeznaczenie terenów oraz linie rozgraniczaj¹ce tereny o
ró¿nym przeznaczeniu lub ró¿nych zasadach zagospoda-
rowania;

2) zasad ochrony i kszta³towania ³adu przestrzennego;

3) zasad ochrony �rodowiska, przyrody i krajobrazu kulturo-
wego;

4) zasad ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz
dóbr kultury wspó³czesnej;

5) wymagañ wynikaj¹cych z potrzeb kszta³towania przestrze-
ni publicznych;

6) parametrów i wska�ników kszta³towania zabudowy oraz
zagospodarowania terenu, w tym linie zabudowy, gabary-
ty obiektów i wska�niki intensywno�ci zabudowy;

7) granic i sposobu zagospodarowania terenów lub obiek-
tów podlegaj¹cych ochronie, ustalonych na podstawie
odrêbnych przepisów, w tym terenów górniczych, a tak¿e
nara¿onych na niebezpieczeñstwo powodzi oraz zagro¿o-
nych osuwaniem siê mas ziemnych;

8) szczegó³owych zasad i warunków scalania i podzia³u nie-
ruchomo�ci objêtych planem miejscowym;

9) szczególnych warunków zagospodarowania terenów oraz
ograniczenia w ich u¿ytkowaniu, w tym zakaz zabudowy;

10) zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów ko-
munikacji i infrastruktury technicznej;

11) sposobu i terminu tymczasowego zagospodarowania,
urz¹dzania i u¿ytkowania terenów;

12) stawki procentowe, na podstawie których ustala siê op³a-
tê, o której mowa w art. 36 ust. 4.

§4. 1. Nastêpuj¹ce oznaczenia graficzne przedstawione
na rysunku planu miejscowego s¹ obowi¹zuj¹cymi ustalenia-
mi planu:

1) granica obszaru objêtego planem;

2) symbole terenów;

3) linie rozgraniczaj¹ce tereny o ró¿nym przeznaczeniu lub
sposobie zagospodarowania;

4) nieprzekraczalne linie zabudowy;

5) strefa ochrony konserwatorskiej;

6) pas technologiczny wzd³u¿ linii elektroenergetycznych.

§5. Ilekroæ w przepisach niniejszej uchwa³y jest mowa o:

1) planie miejscowym � nale¿y przez to rozumieæ miejscowy
plan zagospodarowania przestrzennego, o którym mowa
w §1 niniejszej uchwa³y;

2) ustawie � nale¿y przez to rozumieæ ustawê o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym;

3) celu publicznym - nale¿y przez to rozumieæ cele publiczne
w rozumieniu ustawy o gospodarce nieruchomo�ciami;



— 13172 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 124 Poz. 2266

4) dzia³ce - nale¿y przez to rozumieæ dzia³kê w rozumieniu
ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym;

5) klasie drogi - rozumie siê przez to przyporz¹dkowanie
drodze odpowiednich parametrów technicznych, wynika-
j¹cych z cech funkcjonalnych;

6) liczbie kondygnacji - nale¿y przez to rozumieæ minimaln¹
lub maksymaln¹ liczbê kondygnacji budynku, z wyj¹tkiem
piwnic;

7) nieprzekraczalnej linii zabudowy - nale¿y przez to rozu-
mieæ liniê wyznaczon¹ na rysunku planu, okre�laj¹c¹
najbli¿sze mo¿liwe po³o¿enie �ciany budynku w stosunku
do granicy dzia³ki, dopuszcza siê przekroczenie tej linii
przez takie elementy jak: gzymsy, balkony, tarasy, wyku-
sze i ganki jednak nie wiêcej ni¿ o 1 m;

8) symbolu terenu - nale¿y przez to rozumieæ numeryczne i
literowe oznaczenie poszczególnych terenów okre�laj¹ce
ich przeznaczenie i mo¿liwy sposób zagospodarowania
okre�lony w niniejszej uchwale;

9) powierzchni terenu biologicznie czynnej � nale¿y przez to
rozumieæ powierzchniê terenu biologicznie czynn¹ w ro-
zumieniu rozporz¹dzenia Ministra Infrastruktury w spra-
wie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadaæ
budynki i ich usytuowanie;

10) terenie � nale¿y przez to rozumieæ obszar, wyznaczony
liniami rozgraniczaj¹cymi oraz okre�lony symbolem;

11) powierzchni zabudowy � nale¿y przez to rozumieæ zabu-
dowan¹ powierzchniê dzia³ki zajêt¹ pod budynki lub bu-
dowle za wyj¹tkiem dróg, liczone w ich najwiêkszym
rzucie poziomym;

12) przepisach odrêbnych � nale¿y przez to rozumieæ przepisu
ustaw wraz z aktami wykonawczymi;

13) wysoko�ci zabudowy - nale¿y przez to rozumieæ maksy-
maln¹ odleg³o�æ w rzucie prostopad³ym pomiêdzy naj-
wy¿szym punktem dachu budynku, a najni¿szym punktem
gruntu rodzimego;

14) zabudowie us³ugowej � nale¿y przez to rozumieæ zabudo-
wê przeznaczona na dzia³alno�æ �wiadczon¹ na rzecz
ludno�ci i firm nie bêd¹c¹ produkcj¹;

15) zieleni urz¹dzonej � nale¿y przez to rozumieæ tereny
biologicznie czynne zagospodarowane w sposób zaplano-
wany drzewami, krzewami, trawnikami, klombami z do-
puszczeniem towarzysz¹cych ci¹gów pieszych i rowero-
wych, placów, obiektów ma³ej architektury, altan;

16) obiektach produkcyjnych, sk³adowych i magazynowych �
nale¿y przez to rozumieæ budynki i budowle przeznaczone
do prowadzenia dzia³alno�ci polegaj¹cej na wytwarzaniu,
przetwarzaniu, sk³adowaniu i magazynowaniu dobór, w
tym równie¿ handel hurtowy;

17) klasie technicznej drogi � nale¿y przez to rozumieæ klasy-
fikacjê drogi zgodn¹ z przepisami odrêbnymi o drogach;

18) drogach wewnêtrznych � nale¿y przez to rozumieæ drogi
nie bêd¹ce drogami publicznymi wraz z infrastruktur¹
towarzysz¹c¹ dopuszczon¹ w ramach terenu;

19) parkingach � nale¿y przez to rozumieæ urz¹dzone, tereno-
we miejsca postojowe dla samochodów;

20) gara¿ach � nale¿y przez to rozumieæ budynki lub obiekty
budowlane niezwi¹zane trwale z gruntem, przeznaczone
do postoju samochodów osobowych;

21) infrastrukturze technicznej � nale¿y przez to rozumieæ
sieci, urz¹dzenia, budynki i budowle przeznaczone do
wytwarzanie energii cieplnej, stacje transformatorowe,
budynki i obiekty budowlane elektrowni, sieci gazowe,
stacje gazowe, urz¹dzenia i sieci wodoci¹gowe, urz¹dze-
nia i sieci kanalizacyjne, urz¹dzenia i sieci telekomunika-
cyjne, sieci elektroenergetyczne i przesy³owe sieci elektro-
energetyczne, sieci ciep³ownicze, stacje bazowe telefonii;

22) kolejce w¹skotorowej � nale¿y przez to rozumieæ budowle
i urz¹dzenia zwi¹zane z transportem szynowym o szero-
ko�ci torowiska mniejszej ni¿ 1.435 mm;

23) ochronnym pasie technologicznym � nale¿y przez to rozu-
mieæ pas terenu o okre�lonej szeroko�ci, wzd³u¿ sieci
infrastruktury technicznej, w ramach którego obowi¹zuj¹
ograniczenia w zakresie lokalizacji zabudowy i zagospoda-
rowania terenu

USTALENIA SZCZEGÓ£OWE

§6. Ustala siê nastêpuj¹ce przeznaczenia terenów:

1) teren zieleni urz¹dzonej z dopuszczeniem us³ug � oznaczo-
ny na rysunku planu miejscowego symbolem 1ZP/U;

2) tereny obiektów produkcyjnych, sk³adów i magazynów �
oznaczone na rysunku planu miejscowego symbolami 1P,
2P, 3P;

3) teren drogi publicznej klasy lokalnej � oznaczony na
rysunku planu miejscowego symbolem 1KD-L;

4) tereny dróg wewnêtrznych � oznaczone na rysunku planu
miejscowego symbolami: 1KD-W, 2KD-W, 3KD-W;

5) teren infrastruktury technicznej � elektroenergetyka �
oznaczony na rysunku miejscowego planu symbolem: 1E.

§7. W zakresie zasad ochrony i kszta³towania ³adu prze-
strzennego ustala siê:

1) na terenie objêtym planem miejscowym, o ile przepisy
dalsze nie stanowi¹ inaczej dopuszcza siê lokalizacjê bu-
dynków na granicy dzia³ki, bez naruszania linii zabudowy;

2) na terenie objêtym planem miejscowym dopuszcza siê
remonty i modernizacje istniej¹cych budynków, nie spe³-
niaj¹cych wymagañ okre�lonych w dalszych przepisach;

3) ustala siê nieprzekraczalne linie zabudowy w odleg³o�ci:

a) 10 metrów od granicy planu miejscowego bêd¹cej
jednocze�nie lini¹ rozgraniczaj¹c¹ z ulic¹ Przemys³ow¹,
na terenach: 1P,

b) 8 metrów od granicy dzia³ki z pasem drogowym terenu
1KD-L, na terenach: 1P, 2P i 3P, 1ZP/U;



— 13173 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 124 Poz. 2266

c) 4 metry od linii rozgraniczaj¹cych dróg wewnêtrznych
1KDW, 2KDW, 3KDW, na terenie 1P.

4) dla sytuowania urz¹dzeñ i budowli infrastruktury technicz-
nej nie jest wymagane zachowanie ustalonych w planie
miejscowym linii zabudowy;

5) dopuszcza siê przebudowê, nadbudowê i rozbudowê ist-
niej¹cej zabudowy zlokalizowanej przed ustalon¹, nieprze-
kraczaln¹ lini¹ zabudowy, pod warunkiem, ¿e nie pomniej-
szy odleg³o�ci od linii rozgraniczaj¹cych dróg w stosunku
do istniej¹cej zabudowy

§8. W zakresie zasad ochrony �rodowiska, przyrody i
krajobrazu kulturowego ustala siê:

1) gromadzenie i usuwanie odpadów na zasadach okre�lo-
nych w przepisach szczególnych oraz gminnych przepi-
sach porz¹dkowych, a odpadów innych ni¿ komunalne na
zasadach okre�lonych w przepisach ustawy o odpadach;

2) obowi¹zek zagospodarowania mas ziemnych, powsta³ych
w wyniku prowadzonych robót ziemnych, w ramach nie-
ruchomo�ci, lub wywóz w miejsce wskazane przez gminê;

3) sposób i jako�æ odprowadzenia �cieków do gruntu lub
cieków wodnych powinny spe³niaæ wymogi zawarte w
przepisach odrêbnych;

4) mo¿liwo�æ realizacji inwestycji wymagaj¹cych lub mog¹-
cych wymagaæ sporz¹dzenia raportu oddzia³ywania na
�rodowisko;

5) obowi¹zek stosowania rozwi¹zañ maj¹cych na celu mini-
malizacjê uci¹¿liwo�ci spowodowanych prowadzeniem
dzia³alno�ci gospodarczej w celu ochrony powietrza at-
mosferycznego, gleb, wód powierzchniowych i grunto-
wych oraz klimatu akustycznego;

6) dla terenów podlegaj¹cych ochronie akustycznej obowi¹-
zuj¹ dopuszczalne poziomy ha³asu okre�lone w przepisach
odrêbnych.

§9. 2. W przypadku wyst¹pienia zabytków archeologicz-
nych obowi¹zuje rozpoczêcie ratowniczych badañ wykopali-
skowych.

3. Dla strefy ochrony konserwatorskiej, wpisanej do re-
jestru zabytków - ZESPÓ£ DWORSKO � PARKOWY, figuruj¹-
cego w rejestrze zabytków, pod numerem: A - 468/209 z dnia
20 sierpnia 1991 r. obejmuj¹cy:

a) Ruiny Dworu, wraz z murem XIX/XX,

b) Park XIX;

zastosowanie maj¹ przepisy odrêbne i wszelkie inwestycje
nale¿y realizowaæ zgodnie z nimi.

§10. W zakresie wymagañ wynikaj¹cych z potrzeb kszta³-
towania przestrzeni publicznych:

1) teren oznaczony symbolem 1KD-L, wyznacza siê jako
teren pod inwestycje celu publicznego;

2) w liniach rozgraniczaj¹cych drogi oznaczonej symbolem
1KD-L dopuszcza siê lokalizacjê reklam po uzyskaniu
wcze�niej zezwolenia w³a�ciwego zarz¹dcy drogi publicz-
nej na podstawie przepisów odrêbnych;

3) ustala siê obowi¹zek zapewnienia bezpo�redniej dostêp-
no�ci komunikacyjnej do dróg publicznych na warunkach
okre�lonych przez w³a�ciwego zarz¹dcê drogi publicznej
na podstawie przepisów odrêbnych lub poprzez drogi
wewnêtrzne lub ustanowion¹ s³u¿ebno�æ gruntow¹ dla
wszystkich dzia³ek przeznaczonych pod zabudowê.

§11. W zakresie parametrów i wska�niki kszta³towania
zabudowy oraz zagospodarowania terenu, w tym linii zabu-
dowy, gabarytów obiektów i wska�ników intensywno�ci za-
budowy ustala siê dla terenów:

1) zieleni urz¹dzonej z dopuszczeniem us³ug, oznaczonego
na rysunku planu miejscowego symbolem: 1ZP/U:

a) mo¿liwo�æ realizacji zabudowy us³ugowej oraz zieleni
urz¹dzonej, przy jednoczesnym dopuszczeniu lokaliza-
cji us³ug handlu detalicznego o powierzchni u¿ytkowej
us³ug nie wiêkszej ni¿ 200 m2,

b) mo¿liwo�æ realizacji zieleni urz¹dzonej, obiektów ma³ej
architektury, dróg wewnêtrznych oraz sieci i urz¹dzeñ
infrastruktury technicznej,

c) powierzchnia zabudowy nie wiêksza ni¿ 30% powierzch-
ni dzia³ki;

d) powierzchnia biologicznie czynna nie mniejsza ni¿ 40%
powierzchni dzia³ki,

e) wysoko�æ zabudowy nie wiêksza ni¿ 10 m,

f) liczba kondygnacji nie wiêksza ni¿ 3,

g) dachy o k¹cie nachylenia g³ównych po³aci od 20o do
45o,

h) obowi¹zek zagospodarowanie terenu zieleni¹ ozdobn¹
nisk¹ i wysok¹ oraz obiektami ma³ej architektury;

2) obiektów produkcyjnych, sk³adów i magazynów, oznaczo-
nych na rysunku planu miejscowego symbolami: 1P, 2P
i 3P;

a) mo¿liwo�æ realizacji zabudowy produkcyjne, sk³ado-
wej i magazynowej oraz urz¹dzeñ infrastruktury tech-
nicznej � elektroenergetyka, z dopuszczeniem zabudo-
wy us³ugowej, stanowi¹cej nie wiêcej ni¿ 20% po-
wierzchni zabudowy przeznaczonej na funkcjê produk-
cyjne i elektroenergetyczne, z zastrze¿eniem i¿ po-
wierzchnia u¿ytkowa us³ug handlu detalicznego nie
mo¿e byæ wiêksza ni¿ 100 m2 w ramach dzia³ki,

b) mo¿liwo�æ u¿ytkowania istniej¹cych ogrodów dzia³ko-
wych,

c) mo¿liwo�æ lokalizacji, przebudowy i modernizacji bocz-
nic kolejowych wraz z infrastruktur¹ i obiektami towa-
rzysz¹cymi,

d) mo¿liwo�æ realizacji przesy³owych linii elektroenerge-
tycznych i sieci gazowych oraz przepompowni �cieków
i stacji trafo,

e) mo¿liwo�æ realizacji zieleni urz¹dzonej, obiektów ma³ej
architektury, dróg wewnêtrznych oraz sieci i urz¹dzeñ
infrastruktury technicznej,



— 13174 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 124 Poz. 2266

f) powierzchnia zabudowy nie wiêksza ni¿ 80% powierzch-
ni dzia³ki,

g) powierzchnia biologicznie czynna nie mniejsza ni¿ 10%
powierzchni dzia³ki,

h) wysoko�æ zabudowy nie wiêksza ni¿ 25 m, a w przy-
padku budowli nie wiêksza ni¿ 150 m,

i) liczba kondygnacji nie wiêksza ni¿ 5,

j) w przypadku lokalizacji budowli o wysoko�ci równej
lub wiêkszej jak 50 m ustala siê obowi¹zek zg³oszenia
do Dowództwa Si³ Powietrznych przed uzyskaniem
pozwolenia na budowê,

k) dopuszcza siê lokalizacjê dachów p³askich lub spadzi-
stych o k¹cie nachylenia g³ównych po³aci nie wiêk-
szym ni¿ 30o,

l) mo¿liwo�æ przebudowy i remontów istniej¹cej zabu-
dowy mieszkaniowej na terenie 2P, z jednoczesnym
zakazem jej rozbudowy, nadbudowy i lokalizowania
nowych budynków mieszkalnych.

3) infrastruktury technicznej � elektroenergetyka, oznaczone-
go na rysunku planu miejscowego symbolem: 1E:

a) mo¿liwo�æ lokalizacji urz¹dzeñ i obiektów infrastruktu-
ry technicznej � elektroenergetycznej,

b) wysoko�æ zabudowy nie wiêksza ni¿ 10 m,

c) powierzchnia zabudowy nie wiêksza ni¿ 90% powierzch-
ni dzia³ki,

d) powierzchnia biologicznie czynna nie mniejsza ni¿ 5%
powierzchni dzia³ki,

e) wysoko�æ zabudowy nie wiêksza ni¿ 5 m,

f) obowi¹zek zapewnienie ochrony dostêpu na teren
przez osoby nieupowa¿nione

§12. W planie miejscowym nie wyznacza siê granic i
sposobu zagospodarowania terenów lub obiektów podlega-
j¹cych ochronie, ustalonych na podstawie odrêbnych przepi-
sów, w tym terenów górniczych, a tak¿e nara¿onych na
niebezpieczeñstwo powodzi oraz zagro¿onych osuwaniem siê
mas ziemnych.

§13. 1. W zakresie szczegó³owych zasad i warunków
scalania i podzia³u nieruchomo�ci objêtych planem miejsco-
wym ustala siê mo¿liwo�æ dokonywania wydzieleñ na dzia³ki:

1) nie mniejsze ni¿ 1.500 m2 dla terenów: 2P i 3P;

2) nie mniejsze ni¿ 2.000 m2 dla terenu � 1ZP/U;

3) nie mniejsze ni¿ 2.000 m2 w przypadku wydzieleñ wy³¹cz-
nie pod us³ugi i nie mniejsze ni¿ 5.000 m2 w przypadku
wydzieleñ pod funkcje inne ni¿ us³ugi, na terenach: 1P;

4) zgodnie z liniami rozgraniczaj¹cymi dla terenów innych
ni¿ wymienione w pkt 1 � 3.

2. Poza okre�lonymi w ust. 1 zasadami i warunkami
scalania i podzia³u nieruchomo�ci objêtych planem miejsco-
wym dopuszcza siê dokonywanie wydzieleñ maj¹cych na cele

powiêkszenie innej dzia³ki, oraz wydzieleñ pod drogi we-
wnêtrzne i parkingi.

§14. W zakresie szczególnych warunków zagospodaro-
wania terenów oraz ograniczeñ w ich u¿ytkowaniu, w tym
zakaz zabudowy ustala siê:

1) na terenie 2P zakaz lokalizacji nowej zabudowy mieszka-
niowej oraz rozbudowy i nadbudowy istniej¹cej;

2) dla elektroenergetycznych sieci przesy³owych 220kV, usta-
la siê obowi¹zek zachowania pasa technologicznego o
szeroko�ci 70 m (po 35 m, od osi linii w obu kierunkach),
jak na rysunku planu, dla którego obowi¹zuje:

a) zakaz lokalizacji budynków mieszkalnych i innych prze-
znaczonych na sta³y lub czasowy pobyt ludzi,

b) nale¿y uzgadniaæ warunki lokalizacji wszelkich obiek-
tów z w³a�cicielem linii,

c) zakaz nasadzeñ ro�linno�ci wysokiej w odleg³o�ciach
po 16,5 m od osi linii,

d) teren w pasie technologicznym linii nie mo¿e byæ
kwalifikowany jako teren przeznaczony pod zabudowê
mieszkaniow¹ ani jako teren zwi¹zany z dzia³alno�ci¹
gospodarcz¹;

e) wszelkie zmiany kwalifikacji terenu w obrêbie pasa
technologicznego linii powinny byæ zaopiniowane przez
w³a�ciciela linii,

f) zalesienia terenów rolnych w pasie technologicznym
mog¹ byæ przeprowadzane z uzgodnieniu z w³a�cicie-
lem linii,

g) lokalizacja budowli zawieraj¹cych materia³y niebez-
pieczne po¿arowo, stacji paliw i stref zagro¿enia wybu-
chem oraz konstrukcji wysokich w bezpo�rednim s¹-
siedztwie pasów technologicznych wymaga uzgodnie-
nia z w³a�cicielem linii;

3) dla napowietrznych sieci elektroenergetycznych nie wy-
mienionych w pkt 1 ustala siê pas technologiczny:

a) o szeroko�ci 15 m od osi skrajnej linii 110kV, liczonej
w obydwu kierunkach, w ramach którego zakazuje siê
lokalizacji budynków mieszkalnych i innych przezna-
czonych na sta³y lub czasowy pobyt ludzi,

b) o szeroko�ci 5 m od osi skrajnej linii 15kV, liczonej w
obydwu kierunkach, w ramach którego zakazuje siê
lokalizacji budynków mieszkalnych i innych przezna-
czonych na sta³y lub czasowy pobyt ludzi,

c) o szeroko�ci 3 m od osi skrajnej linii 0,4kV, liczonej w
obydwu kierunkach w ramach którego zakazuje siê
lokalizacji budynków mieszkalnych i innych przezna-
czonych na sta³y lub czasowy pobyt ludzi.

§15. 1. W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i bu-
dowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej usta-
la siê:

1) mo¿liwo�æ realizacji sieci infrastruktury technicznej na
wszystkich terenach okre�lonych w planie miejscowym;



— 13175 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 124 Poz. 2266

2) zaopatrzenie w energiê elektryczn¹ z sieci elektroenerge-
tycznej na warunkach okre�lonych przez zarz¹dcê sieci;

3) zaopatrzenie w gaz z sieci gazowej na warunkach okre�lo-
nych przez zarz¹dcê sieci zgodnie z przepisami odrêbnymi;

4) dopuszcza siê mo¿liwo�æ zaopatrzenia w gaz ziemny z
sieci gazoci¹gów �redniego ci�nienia zgodnie z przepisa-
mi odrêbnymi;

5) zaopatrzenie w wodê z sieci wodoci¹gowej na warunkach
okre�lonych przez zarz¹dcê sieci;

6) odprowadzanie �cieków do zbiorczej sieci kanalizacji sa-
nitarnej na warunkach okre�lonych przez zarz¹dcê sieci;

7) odprowadzanie wód opadowych do sieci kanalizacji desz-
czowej na warunkach okre�lonych przez zarz¹dcê sieci lub
jako odprowadzanie powierzchniowe o ile jest zgodne z
przepisami odrêbnymi;

8) do czasu realizacji sieci kanalizacji sanitarnej dopuszcza
siê odprowadzanie �cieków do tymczasowych, szczel-
nych, bezodp³ywowych zbiorników na nieczysto�ci ciek³e

9) mo¿liwo�æ lokalizacji stacji bazowych telefonii komórko-
wej i innych urz¹dzeñ radiokomunikacyjnych na terenach
1P, 2P i 3P;

10) zaopatrzenie w ciep³o z sieci ciep³owniczej lub indywidu-
alnych kot³owni oraz ekologicznych �róde³ ciep³a, w tym
paliw p³ynnych, gazowych oraz �róde³ alternatywnych;

11) dla lokalizacji inwestycji infrastrukturalnych nie maj¹ za-
stosowania ustalone w planie miejscowym nieprzekra-
czalne linie zabudowy;

12) wszelkie istniej¹ce na obszarze urz¹dzenia elektroenerge-
tyczne nale¿y wkomponowaæ w projektowane zagospoda-
rowanie terenu zachowuj¹c bezpieczne odleg³o�ci zgodnie
z przepisami odrêbnymi.

2. 1)Dopuszcza siê budowê linii elektroenergetycznych
400kV po trasach istniej¹cych linii 220kV i linii wielotorowych
- wielonapiêciowych z jednoczesn¹ mo¿liwo�ci¹ rozbudowy
stacji 220/110kV o rozdzielniê 400kV, oraz rozbiórkê istniej¹-
cych linii elektroenergetycznych;

2) dopuszcza siê rozbudowê, przebudowê, nadbudowê ist-
niej¹cych linii energetycznych oraz linii, które w przysz³o-
�ci zostan¹ zrealizowane;

3) realizacja inwestycji po trasie istniej¹cych linii nie wyklu-
cza mo¿liwo�ci rozmieszczania s³upów oraz obiektów i
rz¹dzeñ nad i pod ziemnych niezbêdnych do korzystania
z linii w innych ni¿ dotychczas miejscach;

4) dopuszcza siê rozbudowê istniej¹cej stacji elektroenerge-
tycznej 220/110kV o rozdzielniê 400kV.

1. Podstawowy uk³ad drogowy stanowi droga publiczna
1KD-L, ³¹cz¹ca siê z ulic¹ Przemys³ow¹, bêd¹c¹ drog¹ pu-
bliczn¹ klasy g³ównej, zlokalizowan¹ poza granicami planu
miejscowego.

2. Drogi wewnêtrzne i parkingi stanowi¹ uzupe³nienie
podstawowego uk³adu drogowego.

3. Dopuszcza siê lokalizacjê dróg wewnêtrznych na tere-
nach pod warunkiem zachowania minimalnej szeroko�ci 8 m
w liniach rozgraniczaj¹cych.

4. Obowi¹zek zapewnienia miejsc parkingowych na tere-
nie w³asnym w ilo�ci:

1) nie mniejszej ni¿ 1,5 miejsca postojowego na jedno miesz-
kanie;

2) nie mniejszej ni¿ 1 miejsce postojowe na 30 m2 powierzch-
ni u¿ytkowej us³ug;

3) nie mniejszej ni¿ 1 miejsce postojowe na 50 m2 powierzch-
ni produkcyjnej;

4) nie mniejszej ni¿ 1 miejsce postojowe na 200 m2 po-
wierzchni sk³adowej lub magazynowej;

5) nie mniejszej ni¿ 1 miejsce postojowe na 100 m2 po-
wierzchni u¿ytkowej dla dzia³alno�ci innych ni¿ okre�lone
w pkt a - d.

7. Dla terenu przeznaczonego pod drogê publiczn¹ klasy
lokalnej, oznaczonego na rysunku planu miejscowego sym-
bolem 1KD-L ustala siê:

1) dotychczasow¹ szeroko�æ w liniach rozgraniczaj¹cych;

2) mo¿liwo�æ lokalizacja elementów drogi i urz¹dzeñ z ni¹
zwi¹zanych oraz infrastruktury technicznej;

3) zakaz lokalizacji infrastruktury technicznej w jezdni, za
wyj¹tkiem przej�æ prostopad³ych pod jezdni¹;

4) lokalizacja infrastruktury technicznej w granicach linii roz-
graniczaj¹cych wymaga zezwolenia w³a�ciwego zarz¹dcy
drogi publicznej na podstawie przepisów odrêbnych,

5) lokalizacja zjazdów wymaga zezwolenia w³a�ciwego za-
rz¹dcy drogi publicznej na podstawie przepisów odrêb-
nych.

8. Niezale¿nie od zasilania z sieci wodoci¹gowej nale¿y
przewidzieæ na wypadek awarii, zapewnienie ci¹g³o�ci dostaw
wody pitnej ze �róde³ zastêpczych oraz wody do likwidacji
ska¿eñ i do celów przeciwpo¿arowych, zgodnie z przepisami
odrêbnymi.

9. Dopuszcza siê lokalizacjê indywidualnych ujêæ wody.

10. Dla terenów przeznaczonego pod drogi wewnêtrzne,
oznaczonych na rysunku planu miejscowego symbolami
1KDW, 2KDW, 3KDW ustala siê:

1) szeroko�æ:

a) 15 m w liniach rozgraniczaj¹cych dla terenu 1KDW, jak
na rysunku planu miejscowego,

b) 12 m w liniach rozgraniczaj¹cych dla terenu 2KDW, jak
na rysunku planu miejscowego,

c) 22 m w liniach rozgraniczaj¹cych dla terenu 3KDW, jak
na rysunku planu miejscowego,

2) mo¿liwo�æ lokalizacja jezdni, chodników oraz infrastruktu-
ry technicznej, o�wietlenia, zjazdów, miejsc postojowych,
ma³ej architektury, zieleni urz¹dzonej i oznakowania.

11. Ustala siê obs³ugê komunikacyjn¹ terenów:



— 13176 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 124 Poz. 2266

1) 2P oraz 3P z drogi publicznej 1KD-L z zastrze¿eniem, ¿e
lokalizacja zjazdów z tych terenów wymaga zezwolenia
w³a�ciwego zarz¹dcy drogi publicznej na podstawie prze-
pisów odrêbnych;

2) 1ZP/U z drogi publicznej 1KD-L L z zastrze¿eniem, ¿e
lokalizacja zjazdów z tych terenów wymaga zezwolenia
w³a�ciwego zarz¹dcy drogi publicznej na podstawie prze-
pisów odrêbnych;

3) 1P z drogi publicznej 1KD-L L z zastrze¿eniem, ¿e lokaliza-
cja zjazdów z tych terenów wymaga zezwolenia w³a�ciwe-
go zarz¹dcy drogi publicznej na podstawie przepisów
odrêbnych oraz dróg wewnêtrznych: 1KDW - skomuniko-
wanej z drog¹ 1KD-L, 2KDW i 3KDW � skomunikowanych
z ulic¹ Przemys³ow¹, drog¹ publiczn¹ klasy g³ównej zlo-
kalizowan¹ poza granicami planu miejscowego;

4) 1E bezpo�rednio poprzez teren 2P do drogi publicznej
1KD-L.

§16. W planie miejscowym nie ustala siê sposobu i
terminu tymczasowego zagospodarowania, urz¹dzania i u¿yt-
kowania terenów.

§17. W planie miejscowym ustala siê stawki procentowe,
na podstawie których ustala siê op³atê, o której mowa w art.
36 ust. 4 ustawy, na poziomie 30%, za wyj¹tkiem gruntów
bêd¹cych w³asno�ci¹ gminy miejskiej Turek.

PRZEPISY PRZEJ�CIOWE I KOÑCOWE.

§18. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta Turku.

§19. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 30 dni od daty
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej Turku

(-) Lech Zielony



— 13177 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 124 Poz. 2266



— 13178 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 124 Poz. 2266

Za³¹cznik nr 2 do
Uchwa³y nr XVI/176/08

Rady Miejskiej Turku
z dnia 29 maja 2008 r.

ROZSTRZYGNIECIE O SPOSOBIE ROZPATRZENIA UWAG DO PROJEKTU MIEJSCOWEGO
PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO MIASTA TURKU PN.: �ELEKTROWNIA�

Na podstawie art. 17 pkt 12 ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z
2003 r. Nr 80, poz. 717, z pó�n. zm.) i art. 30 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
r. nr 142 poz. 1591, z pó�n. zm.) zarz¹dzam, co nastêpuje:

Ze wzglêdu na brak z³o¿onych uwag do projektu planu
miejscowego, Rada Miejska Turku odstêpuje od rozstrzygniê-
cia uwag.

Za³¹cznik nr 3 do
Uchwa³y nr XVI/176/08

Rady Miejskiej Turku
z dnia 29 maja 2008 r.

ROZSTRZYGNIÊCIE O SPOSOBIE REALIZACJI INWESTYCJI Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ,
ZAPISANYCH W MIEJSCOWYM PLANIE ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO MIASTA TURKU

PN. �ELEKTROWNIA�, KTÓRE NALE¯¥ DO ZADAÑ W£ASNYCH GMINY, ORAZ ZASADACH ICH FINANSOWANIA,
ZGODNIE Z PRZEPISAMI O FINANSACH PUBLICZNYCH.

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003
roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U.
z 2003 roku, Nr 80, poz. 717 z pó�niejszymi zmianami), Rada
Miejska Turku uchwala co nastêpuje:

1. Na obszarze objêtym miejscowym planem zagospoda-
rowania przestrzennego miasta Turku pn. �Elektrownia� prze-
widuje siê nastêpuj¹ce inwestycje z zakresu infrastruktury
technicznej, komunikacji i in¿ynierii, które nale¿¹ do zadañ
w³asnych gminy:

1) modernizacja istniej¹cych dróg;

2) modernizacja i ewentualna przebudowa w zakresie sieci
wodoci¹gowej, kanalizacji sanitarnej i deszczowej oraz
o�wietlenia.

2. Nie okre�la siê harmonogramu realizacji wymienio-
nych inwestycji.

3. Powy¿ej inwestycje mog¹ byæ finansowane z �rodków
w³asnych gminy lub przy wykorzystaniu dotacji Unijnych,
maj¹cych na celu finansowe wsparcie realizacji inwestycji.


